EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA NUM. 07 DE 2022 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA E.S.E
HOPISTAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA SEDE BOGOTA, HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA.
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PROPONENTE < 7] g 2 |8
. PROCLI FOLIO FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
PHARMA 5.A 4 6A20 30A35 29Y 148 77Y78 75Y 76 79 5 21 A28 36A74
H CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2. RAFAEL FOLIO FOLIOS FOUIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
ANTONIO; 3 5A9 30 17 Y27 78Y79 76 Y 77 8o 4 10 A6 32A75 -
SALAMANCA - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DEPOSITO DE
DROGAS ;
BOYACA. |
3.FARMALOGICA FOLIO FOLIOS FOLIOS FoLio FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SA : 3 9A16 41A47 31Y39 67Y 69 63Y 65 n 7 17A29 49A6
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
i FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
4.AYCPHARMA 4 3A14 24A28 Y8 31Y 32 29Y30 33 2 15 58 A 86
S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
5-LIFE FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIoS FoLIoS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL OFERENTE QUE LA GARANTIA DE INADMISIBLE
SUMINISTROS 4 5 At10 26 22Y23 29Y30 27Y28 31 32 nA21 63A258 LA SERIEDAD DE LA OFERTA NO ESTA CUBRIENDO EL MONTO ASEGURADO EQUIVALENTE AL
MEDICOS S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 1% DE LA OFERTA PRESENTADA PARA LO CUAL SERIA {$ 21.231.489,20) Y LA POLIZA
CUMPLE SOLAMENTE ESTA CUBRIENDO ($10.000.000), DE ACUERDO AL NUMERAL 2.2.4 DEL PLIEGO
DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.o7.
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR
6. AMAREY FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
NOVA MEDICAL 1 3A16 33A39 24.25Y 31 144Y 145 142Y 143 146 2 17A23 197 A298
S.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7. DISFARMA GS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FoLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SAS X 2 6A12 55 A 168 23Y 326 286Y287 283Y284 289 4 20Y2 170A281
: CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8. FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL OFERENTE QUE EL CERTIFICADO INADMISIBLE
LABORATCRIO 2 4An 32 26,27V 30 91Y 92 93 3 13A25 33A88 DE PAZ Y SALVO, PAGO APORTES SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES DE PWC, SE
BAXTERS.A CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ENCUENTRA INCOMPLETO, TODA VEZ QUE NO SE VISUALIZA LA FIRMA DEL REVISOR{A)
: CUMPLE VERFKADO | FISCAL RECONOCIDO(A) EN CAMARA DE COMERCIO.
DICITALMENTE PCR
@ RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR
WA




g COBO MEDICAL | FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
S.AS 2 9A14 31A36 26Y28 159 Y 160 157 Y158 61 3 15A24 37A156 }
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ?
10. PHARMABIZ FOLIO Fouos FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS Fouo FOLIO FOLIOS FOLIOS TENIENDO ENCUENTA QUE LA GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA NO FUE INADMISIBLE
S.AS 1 3A6 8Y9 15Y16 13Y14 17 18 10A12 ADJUNTADA JUNTO CON LOS DOCUMENTOS REMITIDOS POR EL OFERENTE Y EN
NO NO NO NO NO No NO NO. NO NO CONCORDANGIA CON EL PUNTO 224 DE LOS PLIEGOS DE CONDICIONES DE LA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMBLE CUMPLE CONVOCATORIA No.o7 ; POR LO TANTO, ES CAUSAL DE RECHAZO DE ACUERDO CON EL
PUNTO 3.6 LITERAL (O) DE LA CONVOCATORIA No 07. POR TAL MOTIVO NO SE REVISAN LOS
DEMAS DOCUMENTOS JURIDICOS.
1. COMPANY FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
MEDIQBOY OC 1 3AR 29A34 24Y27 38Y39 36Y37 40 12 2Y23 90 A 3340 !
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE :
12. B BRAUN FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS [Zelile] FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
MEDICALS.A 25 3A24Y 64 54,55Y 61 247Y 248 245 Y 246 249 26 43A53 65A244
CUMPLE 27A 42 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE VERIFICADO POR
€D
13.RAMEDICAS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO .| FOUOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
SAS 10 12A17 33A37 27Y 264 137Y138 140Y 141 136 1 19A26 38A135
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
14, HEALTH NET FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL OFERENTE, QUE HACE FALTA EL INADMISIBLE
SAS l 4A8 14Y15 1WA 19Y 20 17Y18 .23 3 9 CERTIFICADO dE REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP). "
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO ;
CUMPLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR
15 FARMAPOS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FoLIo FOLIO FOLIOS FOLIOS NINGUNA 1| ADMISIBLE
LTDA 6 9A14 24 18Y23 73Y74 Y72 75 7 15A7 25A 70
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
16 FRESENIUS FOLIO FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIOS FOLIO FoLlo FOLIOS FOLIOS NINGUNA ADMISIBLE
KAB! COLOMBIA 2Y3 5A14 26A30 22A25Y 51y 52 48A50 53Y54 4 1BA2 31A 47 L
SAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE 105, 106 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE VERIFICADO POR!
< +
17, VITALIS 5.A.S FOLIO FOLIOS FOLIO FoLIO FOLIOS FOLIOS FOLIO FOLIO FOLIOS FOLIOS SE EVIDENCIA EN LA DOCUMENTACION APORTADA POR EL OFERENTE QUE LA POLIZA DE INADMISIBLE
3 3A15 28A36 26Y27 52753 50Y51 54 2 16A25 GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA ADJUNTA A LOS DOCUMENTOS, NO SE ENCUENTRA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO NO CUMPLE. CONFORME LQ SOLICITADO DE ACUERDO CON EL PUNTO 2.2.4 DE LOS PLIEGOS DE
CUMPLE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.o7, TODA VEZ QUE EN EL NOMBRE DEL AMPARO
ESTA LA DE “CUMPLIMIENTO” Y NO LA DE SERIEDAD DE LA OFERTA.
HACE FALTA EF CERTIFICADO DE REGISTRO UNICO DE PROPONENTES (RUP).
RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA INVITACION A COTIZAR
18, MEDICAL Fotlo FOLIO FOLIO FolIo FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
GROUP ANMA .
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
19.DISTRIBUIDOR FOLIO FoLIo FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
A SICMAFARMA 1 3A5 2Y13 vYn 15Y16 14Y15 16 2 6A9 1As57
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADO
PORCD
20, PRODUCTOS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoLlO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
HOSPITALARIOS 2 4A8 1" 19Y 26 1Y5 12Y13 17 3 9Y10
S.A PRO-H CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VERIFICADO

PORCD




21. PINT PHARMA | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOuUo FOLIO TENIENDO EN CUENTA QUE LA GARANTIA DE SERIEDAD DE LA PROPUESTA FUE PRESENTADA INADMISIBLE
COLOMBIA 5.A.S NO NO NO No NO NO NO NO NO POR CORREO DE FORMA EXTEMPORANEA POR EL OFERENTE Y EN CONCORDANCIA CON EL
NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PUNTO 2.2.4 DE LOS PLIEGOS DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.o7 ; POR LO
CUMPLE TANTO, ES _CAUSAL_DE RECHAZO DE ACUERDO CON EL PUNTO 3.6 LITERAL (O) DE LA
CONVOCATORIA No 07. POR TAL MOTIVO NO SE REVISAN LOS DEMAS DOCUMENTOS
JURIDICOS.
22. FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoLIo FOLIO EXTEMPORANEO INADMISIBLE
DISTRIBUIDORA NO NO NO NO NO NO NO NO NO
COLOMBIANADE | NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICAMENTOS CUMPLE
S.AS
DISCOLMEDICAS.
NEIDY ADRIAN NJACA RUEDA
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